

## Föreningens verksamhetsberättelse för år 2019

Den nuvarande styrelsen konstituerade sig efter årsmötet den 27 april 2019.

Styrelsen bestod av följande: Karin Thews ordförande tillsvidare; Josefin Eberg sekreterare; Kerstin Lagerquist kassör; Maarit Maliniemi ledamot; Janne Hjorth ledamot; Anna Albinsson ledamot; Jeanette Nelson suppleant.

Maria Lönn är arbetsledare. Erika Zacco är verksamhetsansvarig och personalansvarig för rom 1/8. Lena Hallman är ekonomiansvarig för rom 1/8. Isabella Hägg innehar ett vikariat administrativ tjänst 40 % för Erika 1/11–19 tom 13/4 - 20, utöver befintlig tjänst, Erika kommer då tillbaka efter föräldraledighet.

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda möten. Personalgruppen har regelbundet under året haft personalmöten samt flera arbetsmöten.

### Extrainsatt årsmöte den 5 december 2019

Fyllnadsval av styrelseordförande och kassör fram till nästa årsmöte den 25 april 2020.

Kerstin Lagerquist föreslogs som ordförande och Marie Fennö föreslogs som kassör.

Dessa förslag godtog av årsmötet.

### Syfte:

Lunk i kringens syfte är att bedriva ridning i form av ridträning och/eller fritidsridning relaterat till hälsa (rehabiliteringsträning, habilitering, hälsovård) för främst barn och ungdomar med funktionsnedsättning. Även deras familjer och vuxna personer med funktionsnedsättning får ta del av verksamheten i mån av möjlighet.

### Föreningens verksamhet:

**Lunk i kring** är en mycket aktiv och levande förening som med stor entusiasm och lekfullhet skapar en miljö där vår målgrupp kan få utvecklas i sin egen takt och där vi arbetar för att ge våra ryttare en maximal upplevelse. Vi utgår från varje elev, det finns inga rätt eller fel, det vi vill förmedla är att våra elever ska tro på sig själva. Det finns en vilja och lust till utveckling som vi nu kan bejaka i större utsträckning. Vi kan strukturera vår verksamhet på ett mer långsiktigt sätt och det skapar trygghet och stabilitet. Föreningen kan idag erbjuda en mycket högkvalitativ verksamhet där kompetensen är säkrad.

**Lunk i kring är unik i sitt slag** och har idag ett mycket stabilt kundunderlag. Föreningen erbjuder en verksamhet som sträcker sig året runt och som inkluderar terminsridning, "pröva på ridning", intensivridning på alla lov, dagridläger, häst och vagnskörning samt "hästaktivitetsdagar". Vi har idag ca 60 barn som rider varje vecka, mellan 8–16 ridtillfällen per termin. Övriga aktiviteter genererar 100-tals ridtillfällen/år.

Vi erbjuder ridning i mindre grupper då vi eftersträvar att vår målgrupp maximalt ska kunna tillgodogöra sig ridstunden hos oss. Alla ryttare har en ridledare och minst en assistent/anhörig som går vid sidan om. Vårt sätt att arbeta är mycket personalkrävande och vårt säkerhetstänkande ställer höga krav på våra medarbetare. Det finns inga genvägar. Hästar är stora, starka och känsliga djur och kräver kunnig och korrekt hantering.